[image: image1.jpg]TPUAOKEHHE 2
K Monoxkentio "O repGe
Crapomiraponcroro
Tesproxcxor paitona
Kpacuopapekoro kpas”

o Mo,

OAHOLIBETHBIV PUCYHOK I'EPBA
CTAPOTUTAPOBCKOT'O CEABCKOT'O ITOCEAEHUSA
TEMPIOKCKOTI'O PAIOHA

KPACHOAAPCKOT'O KPASI
(rep6oBEtt myuT)

NN TR

//
rr
omw
)
e
L nmmaee
aw

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № 48
     Х сессия                                                                        IV созыва
«20» февраля 2020  г.                                                     ст.Старотитаровская

О внесении изменений в решение LIII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 18 февраля 2009 года №262 « Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края                                               от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», индексацией предельного размера стоимости услуг по погребению, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение LIII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 18 февраля 2009 года № 262 года «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта,  связи,  бытового и торгового обслуживания населения (Копасов) и заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Е.М.Зимина.

3. Официально опубликовать (разместить) настоящее решение в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкский район.

         4.  Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2020 года.
	Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

__________________А.Г.Титаренко

«___» ________ 2020 года
	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_______________И.А.Петренко
«___»  _______2020 года